様式（第７条関係）

大牟田市ふるさと納税返礼品及び返礼品取扱事業者登録変更届出書

年　　月　　日
大牟田市長　殿
　　　  　   　　　　〒
【届出者】所在地（住所）
事業者名 （法人名）
代表者名
電話番号

　大牟田市ふるさと納税返礼品及び返礼品取扱事業者登録事項のうち、(1)代表者の変更(2)所在地、名称等の変更(3)返礼品の名称、内容、発送時期等について変更がありましたので、大牟田市ふるさと納税返礼品及び返礼品取扱事業者の登録に関する要綱第７条に基づき、下記のとおり届出ます。

記
(1)代表者の変更
	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更後
	フリガナ

	代表者氏名

	変更前
	フリガナ

	代表者氏名

(2)所在地、名称等の変更
	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更後
	所在地（住所）

	事業者名(法人名)

	電話番号

	変更前
	所在地（住所）

	事業者名(法人名)

	電話番号

(3)返礼品の名称、内容、発送時期等の変更
	変更年月日
	年　　　月　　　日

	1.返礼品名
	（ふりがな）

	※返礼品内容・規格
例：4ﾊﾟｯｸ（約1㎏）

	2.返礼品の説明・PR
※ポータルサイト等で掲載
※返礼品のＰＲしたいところ、他の同様のものと異なるところ、こだわったところ等をいれてください。

	3.返礼品価格（税込）
	円

	4.発送可能時期
	□　通年　　　□　期間限定 (　　月　　旬～　　月　　旬）
※発送可能期間を期間限定とする場合は、寄附受付期間の打ち合わせをお願いします。

	5.提供可能数量
	□　特になし　□  数量限定（　　　　個/年）

	6.発送方法
	□　宅配便（ヤマト運輸）
□　郵送　　□　メール　　□　発送するものはない

	7.発送区分
	　□　常温　　　　 □　冷蔵　　　  □　冷凍　　□メール便

	8.配送不可エリア

	9.賞味期限（使用期限）

	10.その他留意事項

	[bookmark: _GoBack]11.問合せ等
	担当者：

	電話番号：

	メール：

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：

【添付資料】
・返礼品の内容が変わる場合は、画像についても電子データで提出してください。
・申請者及び返礼品の概要が分かるパンフレット（資料がない場合は不要）
※変更になる返礼品が複数ある場合は、返礼品毎（金額毎）に申請書を作成してください。

※市確認欄
	返礼品番号
	寄付申出書
	ホームページ
	名簿